
第49期 カレンダー 〔9週〕

←第50期 自動継続優先期間

←第50期 新規・休校解除・現金継続受付開始  3/5（月） ～

口座からの引き落しは、2/1(木)[前半分]・3/1(木)[後半分]です。

8,800円 11,000円

9,800円 12,250円

5,300円 6,625円

7,300円 9,125円

10,800円 13,500円

14,300円 17,875円

5,800円 7,250円

10,800円 13,500円
平日クラス

土日ナイタークラス

ジュニアクラス ☆ SHONAN LAWN TENNIS SCHOOL ☆
℡ 0467-51-2711

＊受講料各種割引対象者は、上記の金額とは異なります。詳しくはフロントにてお確かめ下さい。 http://www.shonan-lawn-tc.com

クリニック 2,700円/回

ファミリークラス＊ご父兄のみの受講料

ハレークラス〈フリータイム受講〉

スポット受講

2,350円/回

2,600円/回

1,800円/回

ｷﾝﾀﾞｰ Ｋ１・Ｋ２ 週１

ｼﾞｭﾆｱ Ｊ１～Ｊ５

週１

週２

週３

 受講料金表〔１ヶ月分（税別価格）〕
前半（2月分）

引落金額（4回分）
後半（3月分）

引落金額（5回分）

一般
平日クラス

土日・ナイタークラス

24 25

⑨ 26 27 28 29 30 31 4/1

⑧ 19 20 21 22 23

11

⑦ 12 13 14 15 16 17 18

2 3 4

⑥ 5 6 7 8 9 10

22 23 24 25

後半
3月

⑤ 26 27 28 3/1

11

③ 12 13 14 15 16 17 18

2 3 4

② 5 6 7 8 9 10 前半
2月

① 1/29 30 31 2/1

④ 19 20 21

ファミリー

週 月 火 水 木 金 土 日

上級 最上級 選手 シニア 幼児 ジュニア

ダイアモンド キンダー ジュニア ファミリー

ﾚﾍﾞﾙ 超初心者 初級 初中級 中級 中上級

ＦＡ
呼び名 ラブ フィフティーン サーティ フォーティ デュース アドバンテージ ゲーム トーナメント

ＡＤ ＧＭ Ｔ ＤＩ Ｋ Ｊ略 号 0 15 30 40 ＤＵ

～ ～

7:10 7:10

Ｊ４
Ｊ５ ＪＣ

6:10
Ｊ４
Ｊ５

ハレー
クラスＪＣ

6:10
Ｊ４
Ｊ５

Ｊ４
Ｊ５

Ｊ４
Ｊ５

6:10 Ｊ３ Ｊ３ Ｊ３ Ｊ３ 6:10

5:10
Ｊ２
Ｊ３

～ Ｊ２② Ｊ２② Ｊ２② Ｊ２② ～

5:10

ＪＢ
5:10 Ｊ２① Ｊ２① Ｊ２① Ｊ２①

ＪＢ

Ｊ１
Ｊ２ ＪＡ

4:10
Ｊ１
Ｊ２

～ ～

5:10
ＪＡ

4:10 Ｋ1・Ｋ2
Ｊ１
Ｊ２

Ｊ１
Ｊ２

Ｊ１
Ｊ２

～

4:10
Ｋ

3:10
Ｋ1・Ｋ2
ＦA

8:00 3:10
Ｄ

1:40
DU～ ～Ｅ

6:30
30 15

12:10
0-15
30

0-15
40

～ ～

3:00 1:40

1:20

Ｃ
1:30

40
ＤＵ

0-15
30

ＤＵ
40
ｸﾘﾆｯｸ Ｃ

12:30
ﾒﾝﾊﾞｰｽﾞ メンバーズ

12:00
メンバーズ～ ～

1:30

30
40

0-15
40Ｂ ～ Ｂ ～

12:30 12:00

10:30

11:00
30
ＤＩ①

30
40

0-15
ＤＩ②

30
40

10:30

0-15
30

9:00
30
40

30
DUＡ ～ Ａ ～

11:00

～

8:50

9:30
0-15
30

0-15
30

30
40

時間 土 日

Ｍ
7:20

40

テニススクール

第49期〔平成30年1月29日(月)～平成30年4月1日(日)〕クラス表(9週)
ﾀｲﾑ 時間 月 火 水 木 金 ﾀｲﾑ

受講料金額は 月ごとの引き落としですが、レッスン１回単

価を基本に設定しておりますので 9回の期では前半・後

半の金額が違います
また各種割引を適用の方は左の表とは違った金額になり
ますのでご了承ください

※受講料金額は税別価格となっております。

印 ※スイミングバスが運休です
3/1（木）・2（金）・3（土）

第50期(4月・5月期)[8週]への
休校・クラス変更等の届出は、

４週目の日曜日[2/25(日)※PM2:00まで]までです。

試合を経験して、また一つ大きく成長

チャレンジしてみよう！！

スクール生＆クラブメンバーコラボ企画。 親睦

なのでレベルに関係なくご参加できます。スクー

ル生同士、もしくはご家族の方と是非参加してみ

ストリング張替え
キャンペーン

http://www.shonan-lawn-tc.com/

