テニススクール

第49期〔平成30年1月29日(月)~平成30年4月1日(日)〕 クラス表(9週)

916	時間	A	火	水	木	金	916	時間	±	Ð
							M	7:20 \$ 8:50		40
A	9:30 { 11:00	0-15 30		0-15 30	30 40	0-15 30	A	9:00 \$ 10:30	30 40	30 DU
В	11:00 \$ 12:30	30 DI①		30 40	0-15 DI②	30 40	В	10:30 \$ 12:00	30 40	0-15 40
12:30 \(\) 1:30		メンハ¨ーズ¨		メンバーズ			12:00		メンバーズ	
С	1:30 \$ 3:00	40 DU		0-15 30	DU	40 ケリニッケ	С	12:10 \$ 1:40	0-15 30	0-15 40
Е	6:30 \$ 8:00	30			15		D	1:40 \$ 3:10	DU	
							K	3:10 \$ 4:10	K1+K2 FA	
JA	4:10 \$ 5:10	K1+K2 J1 J2		J1 J2	J1 J2	J1 J2	JA	4:10 \$ 5:10	J1 J2	
JB	5:10	J2① J2② J3		J2① J2② J3	J2① J2② J3	J2① J2② J3	JB	5:10 \$ 6:10	J2 J3	
JC	6:10 \$ 7:10	J4 J5		J4 J5	J4 J5	J4 J5	JC	6:10 \$ 7:10	J4 J5	

【お知らせ欄】

湘南ジュニアテニストーナメント

試合を経験して、また一つ大きく成長 チャレンジしてみよう!!

3/26(月) • 27(火) • 28(水)

親睦ミックス大会

スクール生&クラブメンバーコラボ企画。 親睦なのでレベルに関係なくご参加できます。スクール生同士、もしくはご家族の方と是非参加してみ

3/4(□) • 11(□)

ストリング張替え

3/4(⊟)~25 (⊟)

略号	0	15	30	40	DU	A D	GM	Т	DΙ	K	J	FΑ
呼び名	ラブ	フィフティーン	サーティ	フォーティ	デュース	アドバンテージ	ゲーム	トーナメント	ダイアモンド	キンダー	ジュニア	ファミリー
	超初心者	初級	初中級	中級	中上級	上級	最上級	選手	シニア	幼児	ジュニア	ファミリー

第49期 カレンダー 〔9週〕

	週	A	火	水	木	金	±	Ð
	1	1/29	30	31	2/1	2	3	4
薊半	2	5	6	7	8	9	10	11
2月	3	12	13	14	15	16	17	18
	4	19	20	21	22	23	24	25
	5	26	27	28	3/1	2	3	4
44 +H+	6	5	6	7	8	8	10	11
後半 3月	7	12	13	14	15	16	17	18
3/4	8	19	20	21	22	23	24	25
	9	26	27	28	29	30	31	4/1

←第50期 自動継続優先期間

ハレークラス

-第50期 新規・休校解除・現金魅続受付開始 3/5(月) ~

印 ※スイミングバスが運休です 3/1(木)・2(金)・3(土)

口座からの引き落しは、2/1(木)[前半分]+3/1(木)[後半分]です。

口座りつ	いつころとは	·> 2/1 VIV		「小し」「後十万」		
受講料金	表〔1ヶ月分(和	規別価格)〕	前半(2月分) 引落金額(4回分)	後半(3月分) 引落金額(5回分)		
一般	平日クラ	ス	8,800円	11,000円		
MX	土口・ナイター	-クラス	9,800円	12, 250円		
キンタ¨ -	K 1 + K 2	週1	5,300円	6, 625円		
		週1	7,300円	9, 125円		
ジュニア	J 1 ~ J 5	週2	10,800円	13,500円		
		週3	14, 300円	17, 875円		
ファミリーク	ラス*ご父兄のみの)受講料	5,800円	7, 250円		
ハレークラス	(〈フリータイム受講	i >	10,800円	13,500円		
	平日クラス		2,350円/回			
スポット受講	土ロナイター・	クラス	2,600円/回			
	ジュニアクラ	Z	1,800円/回			
クリニック			2,700円/回			
クリニック	ジュニアクラ	7				

受講料金額は 凡ごとの引き落としですが、レッスン1回単価を基本に設定しておりますので 9回の期では前半・後半の金額が違います。

また各種割引を適用の方は左の表とは違った金額になり ますのでご了承ください

※受講料金額は税別価格となっております。

★ SHONAN LAWN TENNIS SCHOOL ★ *Tel.* 0467-51-2711

http://www.shonan-lawn-tc.com